ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№7868 от 11.11.2015

Об утверждении  корректировки

проекта планировки и проекта

межевания территории «Застройка

микрорайона 34 (II очередь)

г. Сургут» в части размещения

отдельно стоящего здания

объекта «Инфраструктуры
жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской                   Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                     Администрации города» (с последующими изменениями), учитывая протокол                        публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний:

1. Утвердить корректировку проекта планировки и проекта межевания территории «Застройка микрорайона 34 (II очередь) г. Сургут» в части                      размещения отдельно стоящего здания объекта «Инфраструктуры жилищно-коммунального хозяйства» согласно приложению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                     постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                               главы Администрации города Шатунова А.А.

И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин

[image: image1.jpg]Tow

—

——

Yenoansie oGosnanenus

TRe—

[ ——

T ——

~Hsscnsenan spasa mpockrupossins

A pOSKTHPORSILA 10 YTSETAISHHONY TPOSKTY TTIPOVRH
“Mpocr Ao eppHTopI snspopaion 34 (2 rpea ) . Cypryza |

~Oxpannansona T

[Er——

KOppeKTUpOBKa NPOeKTa NNaHWPOBKM W MPOEKTa MEXEBaHUA TEPPUTOPUM
"3acTpoitka MKpopaitona 34 (Il oepeab CTPOMTeNbCTBa) . CYPIYT” B YacTi pasMelieHn OTAENLHO CTOAWEro 0B beKTa
"MHGPaCTPYKTYPb! KMIMUIHO-KOMMYHANILHOTO XO3AiiCTBA"

Tipwnoxenwe 1
Aasmncrpawm ropona

Rommecrmo. ] Tivomare

H Ofimariams £l . £ | e oo
g roers - EO B
< ¢ H Il P
2 i) R £ | oducem w
1| osexr ey | 2 | B ) 4200
Peuokmie nacrpss
10CHI103-02/15-1111 2.
e e
e mptetons 4 o o . CypgE 8 b
e i st eots TRkt e
I 77 [ T e e e TS A
T | Eparons (S YR e — (ST BT AT
acr 3 Ot vt Toet
T ST [ .
Lo (T FOP——— g

M 151000 iyt